ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Мурманской области от 25.10.2006
N 404-ПП "О нормативах потребления

коммунальных услуг по электроснабжению"

ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2006 г. N 404-ПП

О НОРМАТИВАХ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

ПО ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЮ

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и постановлением
Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года N 306 "Об утверждении
Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг"
Правительство Мурманской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые нормативы потребления коммунальных услуг по
электроснабжению для населения Мурманской области при отсутствии приборов учета.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2007.

Губернатор

Мурманской области

Ю.А.ЕВДОКИМОВ

Утверждены
постановлением

Правительства Мурманской области
от 25 октября 2006 г. N 404-ПП

НОРМАТИВЫ

ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ПО ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЮ
ПРИ ОТСУТСТВИИ ПРИБОРОВ УЧЕТА ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ МУРМАНСКОЙ

ОБЛАСТИ
Для многоквартирных домов без лифтового оборудования:

кВт/ч в месяц на 1 чел.

---------------T------------T-------------T-------------T-------------¬
¦Кол-во комнат ¦      1     ¦       2     ¦      3      ¦  4 и более  ¦
+--------------+----T-------+-----T-------+-----T-------+-----T-------+
¦Кол-во человек¦газ ¦эл. пл.¦ газ ¦эл. пл.¦ газ ¦эл. пл.¦ газ ¦эл. пл.¦
+--------------+----+-------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+
¦       1      ¦99,7¦  149,7¦126,5¦  175,3¦142,3¦  191,0¦153,4¦  202,4¦
+--------------+----+-------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+
¦       2      ¦64,4¦   95,4¦ 81,1¦  113,4¦ 90,9¦  121,1¦ 97,8¦  128,2¦
+--------------+----+-------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+
¦       3      ¦51,5¦   75,5¦ 64,4¦   87,8¦ 71,9¦   95,3¦ 77,3¦  100,8¦
+--------------+----+-------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+
¦       4      ¦43,1¦   62,6¦ 53,6¦   72,6¦ 59,8¦   78,8¦ 64,1¦   83,2¦
+--------------+----+-------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+
¦  5 и более   ¦38,5¦   55,5¦ 47,6¦   64,2¦ 53,0¦   69,6¦ 56,7¦   73,4¦
L--------------+----+-------+-----+-------+-----+-------+-----+--------

Для многоквартирных домов с лифтовым оборудованием:

кВт/ч в месяц на 1 чел.

---------------T-------------T-------------T-------------T-------------¬
¦Кол-во комнат ¦       1     ¦       2     ¦      3      ¦  4 и более  ¦
+--------------+-----T-------+-----T-------+-----T-------+-----T-------+
¦Кол-во человек¦газ  ¦эл. пл.¦ газ ¦эл. пл.¦ газ ¦эл. пл.¦ газ ¦эл. пл.¦
+--------------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+
¦       1      ¦106,7¦  156,7¦133,5¦  182,3¦149,3¦  198,0¦160,4¦  209,4¦
+--------------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+
¦       2      ¦ 71,4¦  102,4¦ 88,1¦  120,4¦ 97,9¦  128,1¦104,8¦  135,2¦
+--------------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+
¦       3      ¦ 58,5¦   82,5¦ 71,4¦   94,8¦ 78,9¦  102,3¦ 84,3¦  107,8¦
+--------------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+
¦       4      ¦ 50,1¦   69,6¦ 60,6¦   79,6¦ 66,8¦   85,8¦ 71,1¦   90,2¦
+--------------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+
¦  5 и более   ¦ 45,5¦   62,5¦ 54,6¦   71,2¦ 60,0¦   76,6¦ 63,7¦   80,4¦
L--------------+-----+-------+-----+-------+-----+-------+-----+--------